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II RALLYSPRINT EL CORTE INGLES EIBAR

Campeonato Vasco de Rallysprint
Campeonato Gipuzkoano de Rallyes
Campeonato Vasco de Regularidad Sport

27 de Octubre de 2012

PROGRAMA

Fecha Hora Acto Lugar
28-09-12 20:00 | Apertura de inscripciones y publicacion del | Escuderia Eibar
Reglamento o
www.escuderiaeibar.com
23-10-12 20:00 | Cierre de inscripciones
23-10-12 22:00 | Publicacion lista de inscritos www.escuderiaeibar.com
De Verificaciones administrativas Pol. Ind. Matsaria
9:00
a Verificaciones Tecnicas Pza. Unzaga de Eibar
12:45
13:00 | Publicacion de vehiculos autorizados a tomar la | Tablon Oficial de Avisos
salida
57-10-12 13:20 | Presentacion vehiculos
Parque Cerrado de Pre-Salida. Briefing C/ Toribio Etxeberria
13:30 | Salida 1ler. Participante hacia TC-1
18:19 | Llegada 1ler. Participante El Corte Ingles — Eibar
20:00 | Publicacién de resultados El Corte Ingles — Eibar
20:30 | Entrega de trofeos. El Corte Ingles — Eibar

A continuacién apertura parque cerrado

Articulo 3. DESCRIPCION

[ 3.2. Distancia total del recorrido.

116.80 Km




COMPLEMENTO
&GMGW II Rallysprint El Corte Ingles Eibar
Pag. 3

Articulo 9. VERIFICACIONES ADMINISTRATIVAS Y TECNICAS
9.3 LUGARES DE LAS VERIFICACIONES:

VERIFICACIONES ADMINISTRATIVAS: BUS ESCUDERIA EIBAR, POLIGONO MATSARIA
(EIBAR)

VERIFICACIONES TECNICAS: PLAZA DE UNZAGA (EIBAR)

Articulo 10. PARQUE CERRADO

10.1. Antes de la salida del Rallye los participantes seran agrupados en un Parque Cerrado de salida,
situado en la Calle Toribio Etxeberria de Eibar.
- Los participantes deberan depositar sus vehiculos en el mismo antes de las 12:50H.
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ANEXO 2 TABLA HORARIA 1ler PARTICIPANTE

TABLA HORARIA 1ER PARTICIPANTE

SALIDA P. CER

TIEMPO ASISTENCIA
SALIDA DE ASISTENCIA
TIEMPO TRAMO ENLACE
CH SALIDA

TIEMPO

SALIDA TC1

TIEMPO TRAMO CRON.
ENTRADA REAGRUP
TIEMPO REAG

TIEMPO ASISTENCIA
SALIDA DE ASISTENCIA
TIEMPO TRAMO ENLACE
CH SALIDA

TIEMPO

SALIDA TC2

TIEMPO TRAMO CRON.
ENTRADA REAGRUP
TIEMPO REAG

TIEMPO ASISTENCIA
SALIDA DE ASISTENCIA
TIEMPO TRAMO ENLACE
CH SALIDA

TIEMPO

SALIDA TC3

TIEMPO TRAMO CRON.
HORA LLEGADA FIN

13:30
0:20
13:50
0:35
14:25
0:03
14:28
0:25
14:53
0:10
0:30
15:33
0:35
16:08
0:03
16:11
0:25
16:36
0:10
0:30
17:16
0:35
17:51
0:03
17:54
0:25
18:19
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ANEXO 3 HORARIOS DE VERIFICACION

Tanto para las verificaciones administrativas como en las técnicas, se aplicara un Control Horario,
segun cuadro presentado a continuacion.

Dichos horarios seran de obligado cumplimiento, en caso de incumplimiento por algin participante se
impondra al infractor una sancion seguin el cuadro de penalizaciones.

VERIFICACIONES ADMINISTRATIVAS:

DEL DORSAL 59 al 45: DE 9H00 A 9H30
DEL DORSAL 44 AL 30: DE 9H30 A 10HOO0
DEL DORSAL 29 AL 15: DE 10HOO0 A 10H30
DEL DORSAL 14 AL 1: DE 10H30 A 11H

REGULARIDAD SPORT TODOS: DE 11H00 A 11H45

VERIFICACIONES TECNICAS:

DEL DORSAL 59 al 45: DE 9H35 A 10H15

DEL DORSAL 44 AL 30: DE 10H15 A 10H55
DEL DORSAL 29 AL 15: DE 10H55 A 11H35
DEL DORSAL 14 AL 1: DE 11H35 A 12H15

REGULARIDAD SPORT TODOS: DE 12H15 A 12H45




